

**Lucrări de reparație în sala
sportivă în incinta Școlii Sportive
Speranța, str.Ion Creangă, 47/2**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-5-5

Valoarea de deviz 200 913,12 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,60	68,00	652,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	13,50	68,00	918,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,40	68,00	6 283,20
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	375,00	68,00	25 500,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	867,7448	68,00	59 006,65
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,48	68,00	1 664,64
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,50	68,00	510,00
		Total manopera				94 535,29

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	74,728	5,00	373,64
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,05	5 000,00	250,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,15	5 000,00	750,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,15	5 000,00	750,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	2 500,00	150,00
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	228,684	22,00	5 031,05
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	597,824	35,00	20 923,84
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,50	12,00	54,00
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	33,00	12,00	396,00
10.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	89,6736	4,00	358,69
11.	2653102100831	Amestec uscat	kg	428,70	4,00	1 714,80
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	31,647	5,00	158,24
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	747,28	10,00	7 472,80
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,50	28,00	42,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7681	28,00	133,51
16.	4100126202818	Apa	m3	0,03	28,00	0,84
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	76,228	5,00	381,14
		Total materiale de construcții				38 940,54

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 250,00	3,00	6 750,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,30	150,00	45,00

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,00	65,00	195,00
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,985	30,00	89,55
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	320,00	495,36
		Total utilaje de construcții				7 574,91

Total	lei	141 050,74
CNAM	24,00 %	22 688,47
Cheltuieli de transport	1,00 %	389,41
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 641,29
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 657,70
Total	100,00 +	167 427,60
TVA	20,00 %	33 485,52

Total deviz: **200 913,12**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)